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ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении допущенных опечаток в Постановлении о наложении штрафа по
делу №4-14.32-551/77-15 об административном правонарушении

 

«23» октября 2015 года г. Москва

 

Я, заместитель руководителя Московского УФАС России <...>, рассмотрев
материалы дела №4-14.32-551/77-15 об административном правонарушении в
отношении ООО «Кайдзен-Кейтеринг» (место нахождения: 199106, г. Санкт-
Петербург, линия 22-я В.О., д.3, к.1, Литер М; ИНН 7801584590)и материалы к нему,

 

УСТАНОВИЛ:

 

При вынесении Постановления о наложении штрафа по делу №4-14.32-551/77-15 об
административном правонарушении от 08.10.2015 исх.№ЕП/41056 в отношении
ООО «Кайдзен-Кейтеринг» допущена опечатка, а именно:

- в пункте 2 резолютивной части указано: «в размере 2 846 040 (два миллиона
восемьсот сорок шесть тысяч сорок) рублей».

Подлежит применению в отношении ООО «Кайдзен-Кейтеринг»за заключение
недопустимого в соответствии с антимонопольным законодательством соглашения
сумма штрафа в размере 2 846 032,40 рублей, что составляет 4% от совокупного
размера суммы выручки от реализации всех товаров (работ, услуг) за 2013 год,



предшествующий году, в котором было выявлено административное
правонарушение.

На основании части 1 статьи 29.12.1. Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях (далее — КоАП РФ),

 

ОПРЕДЕЛИЛ:

 

1. Допущенные при вынесении Постановления о наложении штрафа по делу №4-
14.32-551/77-15 об административном правонарушении от 08.10.2015 исх.№ЕП/41056
в отношении ООО «Кайдзен-Кейтеринг» опечатка подлежит исправлению;

2. В тексте Постановления о наложении штрафа по делу №4-14.32-551/77-15 об
административном правонарушении от 08.10.2015 исх.№ЕП/41056 в отношении
ООО «Кайдзен-Кейтеринг» считать верным следующее:

- в пункте 2 резолютивной части: «в размере 2 846 032,40 рублей (два миллиона
восемьсот сорок шесть тысяч тридцать два рубля сорок копеек)».


